

یک‌شنبه ۹ آبان ۱۳۹۵ ● ۲۸ محرم‌الحرام ۱۴۳۸ ● ۳۰ اکتبر ۲۰۱۶

بانک

مدیرعامل تأمین سرمایه بانک ملت خبر داد:

سهم ۲۸ درصدی صنعت نفت از تأمین

مالی در بازار سرمایه

۴۳ هزار میلیارد ریال اوراق سلف موازی استاندارد منتشر شده که از این میزان سهم صنعت نفت و پتروشیمی در تأمین مالی از طریق بازار سرمایه حدود ۲۸ درصد بوده است.

مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه بانک ملت گفت: گردش مالی قابل توجه و فعالیت‌های توسعه‌ای پیش‌رو، صنعت نفت را به شاهراه توسعه کشور و در عین حال راهبردی تبدیل و زروم برنامه‌ریزی‌های جدی در زمینه تأمین مالی، فعالیت‌های توسعه آن را اجتناب‌ناپذیر کرده است. علی قاسمی (رئسمی ضمن اشاره به اهمیت صنعت نفت در اقتصاد کشور، اظهار داشت: با توجه به حجم گسترده منابع نفت و گاز کشور و فعالیت‌های روزافزونی که در صنایع وابسته به آن در حوزه بالادستی و پایین‌دستی در حال شکل‌گیری ست، اهمیت تأمین مالی از طریق ابزارهای مالی اسلامی در بازار سرمایه ضروری است.

وی تأمین مالی از صندوق توسعه ملی، انعقاد قراردادهای EPCF و مشابه آن، انتشار اوراق در بازار سرمایه، دریافت تسهیلات اعتباری،بیع متقابل یا فاینانس و انعقاد قراردادهای IPC و در نهایت منابع مالی شرکت ملی نفت ایران را از جمله شیوه های تأمین مالی در صنعت نفت برشمرد.

قاسمی ارمکی در بیان ظرفیت‌های قانون بودجه سال ۱۳۹۵ کل کشور برای تأمین مالی صنعت نفت، به انتشار ابزارهای مالی اسلامی اشاره کرد و گفت: این مساله در بند «ج» تبصره یک مبنی بر انتشار اوراق مشارکت ارزی- ریالی توسط وزارت نفت از طریق بازار سرمایه در سقف پنجاه هزار میلیارد ریال آمده است؛ در این شیوه بازپرداخت اصل و سود این اوراق توسط وزارت نفت از محل افزایش تولید همان میادین تضمین شده است.وی ادامه داد: همچنین در بند «الف» تبصره «۵» نیز بر انتشار اوراق مشارکت ریالی یا صکوک اسلامی اشاره شده است که به این وسیله این اوراق توسط شرکت های وابسته و تابعه وزارت نفت (و سایر وزارتخانه ها) در سقف یکصدهزار میلیارد ریال با تضمین بازپرداخت اصل و سود این اوراق قابل انتشار است.قاسمی ارمکی در ادامه به شیوه‌های مختلف تأمین منابع مالی مورد نیاز صنعت نفت پرداخت و گفت: تأمین هزینه‌های صنعت نفت می‌تواند هم از طریق منابع داخلی و هم از طریق منابع خارجی صورت پذیرد و ابزارهای تأمین مالی مختلفی برای آن وجود دارد. همچنین جذب سرمایه‌گذاری خارجی و تأمین مالی از طریق بانک های بین‌المللی می‌تواند به توسعه صنعت نفت کمک کند.این کارشناس صنعت تأمین مالی، ضمن اشاره به مزیت‌های تأمین مالی از بازار سرمایه نسبت به بازار پول و ضرورت حرکت نظام مالی کشور به سمت بازار سرمایه افزود: آن دسته از بنگاه‌های اقتصادی بزرگ که نیازمند منابع مالی با حجم بالا برای پیش فعالیّت‌های اقتصادی خود هستند و نمی‌توانند به راحتی و با نرخ مناسب مبالغ مزبور را از طریق نظام بانکی تأمین کنند، می‌توانند با مراجعه به بازار سرمایه، منابع مالی مورد نیاز خود را از طریق ابزارهای مالی اسلامی موجود فراهم کنند.وی تصریح کرد: از سوی دیگر بورس، زمینه تأمین منابع مالی را برای بنگاه‌های اقتصادی بزرگ در حجم بالا و با نرخ مناسب‌تر نسبت به نظام بانکی فراهم می‌کند.قاسمی ارمکی با توجه به مجوزهای ارایه شده در زمینه تأمین مالی پروژه های صنعت نفت، مطالعات صورت گرفته دراین امر را مورد اشاره قرار داد که به موجب این مطالعات برای تأمین مالی پروژه‌های موجود در صنعت نفت می‌توان از انواع ابزارهای مالی اسلامی (صکوک) نظیر اوراق مشارکت، اوراق استصناع و اوراق سلف استفاده کرد.

مدیرعامل بانک قوامین:

نرخ سود در بازار بین بانکی صعودی شد
مدیرعامل بانک قوامین با اشاره به صعودی شدن نرخ سود در بازار بین بانکی، گفت: با اعمال سیاست‌هایی برای مهار افزایش نرخ سود در بانک‌ها به یکدیگر به صورت کوتاه مدت قرض می‌دهند)، اظهارداشت: تا سه ماه پیش نرخ سود در بازار بین بانکی به ۱۷ و ۱۶ درصد کاهش یافته بود اما در ماه‌های اخیر این روند صعودی شده است.وی در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود نرخ در این بازار به ۲۲ و ۲۳ درصد هم رسیده است افزود: بله، برخی بانک‌هایی که با مشکل نقدینگی مواجه هستند

برای تأمین آن حاضر به دریافت اعتبار با نرخ ۲۲ درصد هم هستند.البته این بازار حالت چانه‌زنی دارد و نرخ‌ها یکسان نیست.مدیرعامل بانک قوامین تصریح کرد: خوشبختانه ما دو هفته‌ای است که در این بازار قرض دهنده سودهایم و شرایط نقدینگی بانک خوب شده است.وی در پاسخ به این سوال که چگونه بازار بین بانکی قابل کنترل است، گفت: بانک مرکزی با ابزارهایی که در اختیار دارد در حال مدیریت بازار بین بانکی است و در این مدت شوک‌هایی هم به بازار وارد کرده است.نتاج با بیان اینکه در بازار بین بانکی بانک‌هایی که مصارف بیشتری دارند تقاضای زیادی هم برای دریافت اعتبار دارند، افزود: بنابراین سیاست‌گذار و ناظر بازار پول می‌تواند با اعمال سیاست‌هایی افسار اعطای تسهیلات در این بانک‌ها در مهار کند زیرا افزایش نرخ سود در بازار بین بانکی به نفع خود بانک قرض گیرنده هم نیست.

وزیر راه و شهرسازی از واگذاری امتیاز ساخت قطعات هواپیما به ایران از سوی بویینگ و ایرباس خبر داد و گفت: در متن پیش‌نویس قرارداد به این موارد اشاره شده است.

عباس آخوندی، درباره امتیازات واگذار شده به ایران در پیش نویس قرارداد خرید هواپیما از ایرباس و بویینگ، گفت: امتیاز ساخت و نگهداری قطعات هواپیما از سوی این دو شرکت به ایران داده شده است و این موضوع در متن پیش نویس قرارداد با این دو کمپانی مورد اشاره قرار گرفته است.

وی اظهار کرد: بنابراین ایران با خرید این هواپیماها می‌تواند در حوزه تعمیر، نگهداری هواپیماهای خریداری شده و بخصوص ساخت قطعات آنها فعال شده و در زمینه تأمین بازارهای منطقه نیز برنامه‌ریزی‌هایی انجام دهد.

واگذاری امتیاز تعمیر و ساخت قطعات هواپیما به ایران در متن پیش نویس قراردادهای خرید از ایرباس و بویینگ درحالی از سوی آخوندی تأیید شد که پیش از این مقصود اسعدی سامانی، دبیر انجمن شرکت های

وزیر امور اقتصادی و دارایی از تداوم رشد اقتصادی تا پایان امسال خبرداد و گفت: آثار تدریجی رشد اقتصادی نمایان خواهد شد. به نقل از صدا و سیما، علی طیب‌نیا گفت: با سیاست‌هایی که در ساختار اقتصادی ابلاغ می‌شود، به رشدی پایدار دست پیدا خواهیم کرد که سبب عزت و بهبود مردم کشور می‌شود؛ البته منافع این رشد باید به صورت عادلانه میان مردم توزیع شود و با تکیه بر صنایع دانش‌بنیان و فناوری‌های نوین باشد؛ ضمن اینکه مردم نیز در این رشد باید تعامل داشته باشند و با بهره‌گیری از امکانات داخلی کشور، برون‌گرا بوده و از ظرفیت‌های اقتصاد بین‌الملل بهره گیرند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: طراحی برنامه عملیاتی برای اقتصاد مقاومتی نخستین بار در اقتصاد ایران اجرا می‌شود، برنامه‌ای که با اهداف کلی آغاز شده و به اهداف کمی می‌رسد تا بدانیم در هر مقطع، به چه نتایجی باید برسیم که در این باره اقدامات و عملیات مشخصی را برای آن نیز پیش‌بینی کرده‌ایم.

وی تصریح کرد: ساز و کار اجرایی برای تحقق طرح پیش‌بینی شده است و به صورت منظم این برنامه در کمیته سناد فرماندهی اقتصاد مقاومتی پایش می‌شود تا اگر انحرافی در راستای این مسائل رخ داد زمینه برای رهایی از انحرافات فراهم شود؛ البته در تحقق این برنامه، برشی استانی وجود دارد که در عین حال استان‌ها با توجه به شرایط خاص خودشان پروژه‌های ویژه استان خود را نیز داشته باشند. طیب‌نیا با بیان اینکه از زمانی که ستاد اقتصاد مقاومتی تشکیل شد به صورت مستمر پروژه‌ها نظارت می‌شود، گفت: برای آنکه بتوانیم طرح‌ها و برنامه را به خوبی نظارت و هدایت کنیم، تصمیم گرفتیم شدت تا استان‌های کشور میان وزرا تقسیم شود و هر یک از وزرا مسئولیت یک الی دو استان را بر عهده گیرند که استان اصفهان و سمنان بر عهده وزارت اقتصاد سپرده شد.

وی در ادامه گفت: امسال نخستین سال پس از لغو تحریم‌ها و سالی است که رهبر معظم انقلاب به نام «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» نامگذاری کرده‌اند و خوشبختانه وفاق عمومی در میان

رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر اینکه حوزه سلامت به عنوان یک بخش اقتصادی به سرمایه گذاری برای رشد و توسعه نیاز دارد، الگوی پیشنهادی بانک مرکزی در این زمینه را تشکیل یک شرکت واسط با مشارکت شبکه بانکی خواند.

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، ولی الله سیف سرخ دیروز (شنبه) در جلسه بررسی ظرفیت تحقیقات و توسعه بیمارستانی با حضور «سیدحسن قاضی زاده هاشمی» وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و جمعی از معاونان و مشاوران این وزارتخانه در بانک مرکزی، افزود، پس از ارایه پروژه های مورد نظر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به بانک مرکزی، جلسه های کارشناسی برای تخصیص منابع انجام خواهد شد.

وی ادامه داد: توسعه ظرفیت خدمات بیمارستانی به روش سنتی با اتکا به بودجه دولت و روش دیگر توسط بخش خصوصی و با حمایت بانک ها به معنای تأمین مالی و اعطای تسهیلات در این حوزه، دست یافتنی است، اگرچه مدل واسطی به معنای حضور بخش خصوصی و حمایت های مالی دولت نیز میان این دو روش می تواند مدنظر قرار گیرد.

هواپیمایی هم به صورت تلویحی، از ارائه این امتیاز به ایران خبر داده بود.

دریافت برخی امتیازات از ایرباس و بویینگ در قراردادهای خرید هواپیما، یکی از دغدغه‌های

آخوندی تأیید کرد:

ایرباس و بویینگ امتیاز ساخت قطعه به ایران دادند



هواپیمایی هم به صورت تلویحی، از ارائه این امتیاز به ایران خبر داده بود. دریافت برخی امتیازات از ایرباس و بویینگ در قراردادهای خرید هواپیما، یکی از دغدغه‌های

وزیر امور اقتصادی و دارایی عنوان کرد:

تداوم رشد اقتصادی تا پایان سال

سیاست‌های قوا و حاکمیت ایجاد شده است، ضمن اینکهسیاست‌های اقتصاد مقاومتی برای حل مشکلات اقتصادی، بلندمدت است و با اجرای اصلاحات ساختاری می‌توان در جهتی حرکت کرد که مشکلات مردم حل شود.

این عضو کابینه یازدهم خاطرنشان کرد: با برخی مشکلات ساختاری مزمن طی ۴۰ سال گذشته مواجه بوده‌ایم که می‌توان به ۲ مورد نفتی و دولتی بودن اقتصاد ایران اشاره کرد؛ در عین حال سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی با هدف مقابله با اقتصاد دولتی طراحی شده و برای مشکلات نفتی بودن اقتصاد کشور سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در نظر گرفته شده است که با اجرای این سیاست‌ها زمینه برای دخالت بخش خصوصی فراهم شود.

طیب‌نیا گفت : سیاست‌های کلی نظام با این هدف طراحی شده و به تصویب عالی‌ترین مقام نظام رسیده است تا جلوی نوسانات سیاست‌گذاری را بگیرد که با تغییر دولت و شرایط درونی سیاست‌ها تغییر پیدا نکند و ما نیز سعی داریم با اجرای صحیح این سیاست‌ها به حل مشکلات اقتصادی برسیم.

وی ادامه داد: کار کردن در دوره اخیر بسیار سخت است، به دلیل اینکه با شرایط ویژه‌ای مواجه هستیم و گسترده‌ترین تحریم‌ها را بر ما تحمیل کردند، دشمنان زمانی که در جنگ تحمیلی مقابل ما نتیجه نگرفتند به جنگ اقتصادی متوسل شدند که در این راستا با شدت‌پذیرین کاهش قیمت نفت مواجه بودیم؛ ضمن اینکه شرایط تحریم در عین حال که مشکلات و هزینه‌هایی را به بار آورد منافعی را نیز برای ما داشت که این منافع شناخت ضعف‌ها و نقاط آسیب‌پذیر بود تا بتوانیم به سمت اقتصاد مقامتی در برابر مشکلات خارجی برویم.

طیب نیا خاطرنشان کرد: بر اساس سخنان مقام معظم رهبری، به این سمت حرکت کردیم که مبادلات خود را با ارزهای معتبری به غیر از دلار صورت دهیم و با بسیاری از کشورهای جهان تفاهم‌نامه

جلسه سیف و وزیر بهداشت در بانک مرکزی؛

بانک ها در حوزه سلامت و درمان مشارکت می کنند

وی با تأکید بر مشارکت بانک ها در تأمین مالی پروژه های بیمارستانی به صورت سندیکایی تأکید کرد: هر بانک به جای اینکه خود متولی انجام پروژه ها شود، بهتر است با روش سندیکایی عمل شود و با انتخاب یک بانک به عنوان رهبر سندیکا، چند بانک در پروژه های سلامت و درمان وارد شوند؛ با این روش پروژه ها، پیشرفت بهتری خواهد داشت.

سیف با انتقاد از ایده استفاده از فاینانس(تأمین مالی) خارجی بدلیل توجه صرف به پایین بودن نرخ سود بانکی آن در پروژه های اقتصادی در دولت های نهم و دهم خاطرنشان ساخت: بدون دلیل نباید کشور را زیر بار تعهدات ارزی برد و وابستگی ایجاد کرد.

وی افزود: اگر پروژه ای یازدهی ارزی دارد می تواند از فاینانس خارجی استفاده کند، در غیر این صورت باید دقت شود که حداکثر استفاده از تأمین مالی خارجی برای اجرای پروژه ها معادل نیاز ارزی اجرای پروژه باشد.

رئیس شورای پول و اعتبار در ادامه، واقع بینی نسبت به پروژه های اقتصادی و از جمله موضوع های سلامت و درمان را خواستار شد و گفت: تأکید بانک ها

در دیدار خسرو تاج با رییس دوم پارلمان اتریش مطرح شد؛

خط اعتباری یک میلیارد دلاری اتریش برای تجارت با ایران

رییس سازمان توسعه تجارت همچنین در واکنش به سوال هاینس کپف درباره روابط بانکی ایران و بانک های بین‌المللی نیز عنوان کرد: طی چند هفته گذشته تعدادی بانک جدید روابط خود را با بانک های ایرانی شروع کرده اند، به تازگی هم وزیر صنعت مازری رسماً اعلام کرد که بانک های آن کشور روابطشان را با ایران از سر میگیرند باقی کشورها هم به همین ترتیب این روابط را آغاز کرده‌اند.

خسرو تاج با بیان اینکه اگر ما به دنبال تحرک جدی در روابط دو جانبه هستیم باید در این مسیر بانک‌های بزرگ را فعال کنیم، افزود: تاکنون بعضی کشورهای اروپایی برای توسعه روابط با ایران بانک هایی را معرفی کرده اند که این بانک ها کمتر با آمریکا رابطه دارند و با پیشنهاد داده اند که بانک های ایرانی در کشورهای اروپایی شعبه دایر کنند.رییس سازمان توسعه تجارت خاطرنشان کرد: واقعیت این است که ما برای تجارت روزمره خیلی مشکلی نداریم اما وقتی صحبت از پوشش بیمه‌ای، ایجاد خط اعتباری و ... میشود حضور بانک های بزرگ ضروری است.وی در مورد روابط بانکی ایران و اتریش نیز یادآور شد: آژانس اعتباری اتریش یک میلیارد دلار خط اعتباری جدید برای توسعه روابط با ایران ایجاد کرده است اما اگر بانک های بزرگ نیابند چطور می توانیم از این خط اعتباری استفاده کنیم؟خسرو تاج با بیان اینکه طبع بانک ها محافظه کارانه است، اظهار داشت: ما که در بخش تجاری فعال هستیم باید به بانک‌ها فشار بیاوریم و آنها را وارد صحنه تجاری کنیم.وی اضافه کرد، ما خودمان را موظف می‌دانیم که این موضوع را مطرح و بر آن تأکید کنیم که هر کشوری که سریع‌تر برای بهبود روابط بانکی اقدام کند از شانس بیشتری برای توسعه تجارت با ایران برخوردار است.

صنعت هوایی کشور، درحال حاضر صنعت هوا و فضای ایران در منطقه حریفی برای گفتن دارد و با دریافت امتیاز ساخت و تعمیر قطعات می تواند به هاب منطقه در این زمینه تبدیل شود. علی محمد خان محمدی، کارشناس صنایع هوا و فضا پیش از این گفته بود که در پیش نویس قرارداد خرید هواپیما از ایرباس و بویینگ، موضوع تعمیر و نگهداری قطعات از سوی طرف ایرانی چندان جدی گرفته نشده و در شرایطی که مراحل نهایی خرید هواپیماها درحال سپری شدن است اما تاکنون از کارشناسان سازمان صنایع هوا و فضا به عنوان متولی تعمیرات سنگین و ساخت قطعات هواپیماهای کشور برای حضور در جلسات رایزنی دعوتی به عمل نیامده است.

البته با واگذاری این امتیاز به ایران می توان به آینده صنایع هوایی کشور امیدوار بود اگرچه این موضوع، اهمیت بهره گیری از دانش کارشناسان و خبرگان صنعت هوایی کشور را در گفت و گو با طرف خارجی نفی نمی‌کند.

بانک

ارائه ۵۷۰۰ بن کارت در نمایشگاه کتاب همدان از سوی بانک شهر

نمایشگاه کتاب استانی همدان با ارائه ۵۷۰۰ بن کارت خرید کتاب از سوی بانک شهر آغاز به کار کرد. مهدی اکرمی مسئول دبیرخانه

اجرائی نمایشگاه‌های کتاب این بانک با بیان این مطلب گفت: در ادامه برگزاری نمایشگاه‌های کتاب استانی با عاملیت بانک شهر، این نمایشگاه از هشتم تا سیزدهم آبان ماه در همدان برگزار می‌شود. وی افزود: در این نمایشگاه بن کارت‌های ۵۰ و ۱۰۰ هزار تومانی به ترتیب برای مقاطع تا لیسانس و لیسانس به بالا پیش بینی شده است و کل یارانه وزارت ارشاد در این نمایشگاه ۴ میلیارد ریال است. اکرمی با اشاره به حضور ۴۰۰ ناشر داخلی در این نمایشگاه خاطر نشان کرد: این نمایشگاه، در فضایی وسیع و با حضور ۴۰۰ ناشر داخلی برگزار ۵۵۵ هزار عنوان کتاب در آن به نمایش گذاشته شده است. وی افزود، چنانچه بازدیدکنندگان در سایت وزارت ارشاد ثبت نام کرده باشند در نمایشگاه، فقط با ارائه نام نگرده باشند با حضور در نمایشگاه و پرداخت ۸۰ درصد مبلغ سهمیه خود می‌توانند بن کارت خرید را دریافت کنند. اکرمی در ادامه با اشاره به تجهیزات بانک شهر در این نمایشگاه اظهار کرد: علاوه بر دستگاه کارتخوان که به غرفه داران ارائه شده، یک دستگاه شهرنت مجهز به خوددریافت، خودپرداز، خودبانک و وب کیوسک از سوی بانک شهر در این نمایشگاه پیش‌بینی و دستگاه خودپرداز نیز در داخل نمایشگاه نصب شده است. به گفته مسئول دبیرخانه اجرائی نمایشگاه‌های کتاب بانک شهر، همه مدیران بازدیدکننده از نمایشگاه‌های کتاب استانی سراسر کشور، بر موفقیت این بانک در برگزاری این نمایشگاه‌ها اذعان داشتند و خدمات انجام شده را موجب ارتقای سطح کمی و کیفی نمایشگاه کتاب در همه استان‌ها می‌دانند.

مدیرعامل بانک سبه نماینده منتخب بانک‌ها در هیات انتظامی شد

مدیرعامل بانک سبه با اکثریت آرا به عنوان نماینده بانک ها در هیات انتظامی بانک ها انتخاب شد.محمدکاظم چخازری در رای اکثریت نمایندگان بانکهای دولتی و خصوصی به عنوان نماینده بانکها در هیات انتظامی بانکها انتخاب شد. براساس این گزارش، هیات انتظامی بانک ها از سه عضو نماینده شورای پول و اعتبار، نماینده بانکها و نماینده دادستان کل کشور تشکیل شده است.دبیرکل بانک مرکزی نیز به عنوان دادستان هیات انتظامی بانک ها در این هیات حضور دارد.در قانون پنجم توسعه اختیارات قابل توجهی به بانک مرکزی برای ایجاد انضباط در بازار پول کشور داده شده است که از جمله آنها سلب صلاحیت و ابطال مجوز است. در این خصوص، هیات انتظامی بانکها، اختیارات زیادی برای رسیدگی به تخلفات بانکها دارد.تخلفات بانکها به این هیات گزارش داده می شود و هیات انتظامی نیز در مورد بانکهای متخلف و مشکلاتی که متوجه مدیریت آنها می شود، رسیدگی می کند.

بانک کارگشایی در شش ماه ۲۷۰هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرد

در آستانه ۱۰ آبان‌ماه دومین سالروز تأسیس بانک کارگشایی، روابط عمومی بانک ملی ایران طی خبری اعلام کرد: در شش ماه اول سال ۱۳۹۵ جهت رف

نیازهای خرد و فوری مالی مردم در قبال ترهینه طلا (آلت، حدود ۲۷۰هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به ارزش حدود یک هزار و ۸۱۵ میلیارد ریال پرداخت کرده‌بد گزارش روابطعمومی بانک ملی ایران، نگاهی اجمالی به فعالیت‌های بانک کارگشایی‌نشانگر تلاش برای رفع نیازهای خرد و فوری مالی مشتریان است. براساس این گزارش، تسهیلات قرض‌الحسنه در تrehین هر ۷۲ گرم طلای ۱۷ یا ۱۸ عیار مبلغ ۱۰ میلیون ریال تسهیلات قرض‌الحسنه دریافت می‌کنند. به عبارت دیگر مشتریان در قبال ترهین ۱۴۴ گرم طلای ۱۷ یا ۱۸ عیار، مبلغ ۲۰ میلیون ریال به ازای هر فرد تسهیلات قرض‌الحسنه با سررسید یکساله دریافت می‌کنند.از ویژگی‌های مهم تسهیلات بانک کارگشایی عدم وجود مطالبات معوق برای بانک و دریافت فوری تسهیلات برای متقاضیان است و در شرایط عادی افراد می‌توانند در حدود ۳۰ دقیقه، سقف تسهیلات بانک کارگشایی به مبلغ ۲۰ میلیون ریال را دریافت کنند. بانک کارگشایی از واحدهای بانک ملی ایران است که دارای سه شعبه در تهران (کارگشایی مرکز، امیریه و امیرکبیر) و ۴۸ واحد در سراسر کشور می باشد.

مشارکت بانک دی در احداث یک مجتمع بزرگ تجاری در البرز

بانک دی با هدف توسعه سرمایه‌گذاری و رونق اشتغال در استان البرز، برای احداث یک مجتمع بزرگ تجاری در این استان بیش از ۵۰۰

میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد. این پروژه عمرانی – تجاری که به تنظیمیه کرج واقع است در برج بزرگ قائم سرمایه‌گذاری شده و بررسی توجیهی از آن با حمایت بانک دی در دست احداث است.این برج شامل ۱۲ طبقه پارکینگ و فروشگاه بزرگ زنجیره‌ای در طبقات همکف، منفی یک و منفی دو است.همچنین بانک دی در فاز دوم این طرح پس از انجام اعتبارسنجی‌های لازم و بررسی کامل پروژه در زمینه هتل هفت طبقه قائم نیز که در طبقات ۱۲ به بعد آن خواهد بود، سرمایه گذاری می‌کند که در صورت تکمیل، به یکی از کمپنیرترین پروژه‌های عمرانی در استان البرز و کل کشور تبدیل خواهد شد.